
l. DIF

lndicodor

07At.-Otorgor y coordinor los se ¡c¡os de monero presenc¡ol y/o d¡gitol o n¡ños,

niños y odolescenles én los un odes Bósicos de Rehobilitoc¡ón estololes y
mun¡cipoles ( b¡litoc¡ón, plót¡cos, troslodos)

Proyecto

f4oE-ATE|{Ctóil I

DISCAPACIDAD

ING I AEL HERNANDEZ CARRIL

TEGRAL A PERSOI{AS CON

Et ESTADO DE TTAXCALA

Medio de Verificoción:
CONCENTRADO DE REGISTRO

L¡brero número 2 color cofé, filo
bósic

E APOYOS Y SERVICIOS PRESENCIALES Y/O
DIGITALES (REHABILITACIÓN pLATrcAs, TRASLADoS) A NrñAs,Nrños y

LECENTES

Ubicoción Físico

lefa del Deportomsnto de Alsnción
Psrsonos con Discopoc¡dod

mero 5 én oficino de supervis¡ón de un¡dodes
s de rehob¡l¡toción

SEPTIEMBRE 2022

Calle José Ma. Mo¡elos t C. P. 9m@ na¡(ah, nax, Iel,246 t69 04 'ú Er, 229
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DIF,r DEPARTAMEIITo DE ATE cróit
A PEPSOTIAS COI{ DISCAPACIDADE STATAL T LAXCALA

A.tividad:

07A1.- Otorsar y coord¡nar los serv¡cios de lhanera presencial y/o d¡8ital e n¡ñas, ñiños y adole§centes en las

t n¡dades Básicas de Rehabilitación estatales y munjcipales (rehab¡litación, pláticas, traslados)

Periodo:julio a septiembre de 2022

Municip¡o

Apetat¡tlán/ San

Matías

Atlangatepec

Benito Juárez

calpulalpan SEDIF

calpulalpan

ChiautemPan

Cuapiaxtla

cuaxomulco

0omingo Arenas

I Carmen Tequexquit

Emiliano Zapata

Españita

Huamantla

Hueyotlipan
lxtacuixtla

lxtenco

luan Cuamatzi

Lázaro Cárdenas

Nanacamilpa

Nat¡v¡tas

Papalotla

San JoséTeacalco

Sa Lucas T€copilco

san Pablo delMonte
Tenancingo

feolocholco
Terrenate

tetla de la Solidar¡da(

Rehabilitación

Personas Serv¡c¡o

a6 1,292

Pláticas

Personas Servicio

Traslados

Personas Servicio

Total

Personas Serv¡cio

a6 !,292

20

9

26

65

24

89

201

74 38

172 90

101

16

108

19

43

155

x8

10

20

103

45

52

77

24

672

100

131

1,322

742

43

162

450

420

321,

134

249

108

19

43

155

32

10

20

103

45

62

!7
24

31

52

40

83

81

75

111

7

131

20

9

73

65

24

89

564

672

100

131

1,322

820

43

762
460

420

322
134

289

91

288

4"t3

418

570

724

7,262

136

s34

49r
210

1,305

248

330

310

1,598

110

52

40

83

68

22

91

7

7AA

19

53

472

47A

o.J
,r4
rrl
116

530

491

270

,.J
,1
,r1
319

1,582

727

375

4

13

20

4

44047
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DIFz ¡c EPARTAMEItTo DE lr¡rclón
PERSOI{AS COII DISCAPACIDADE STATA L T LAXCA LA

Tlaxcala

Tláxco SE0IF

xaloztoc

Xicohtz¡nco

Yáuhquemehcan

Zacatelco

Z¡tlaltepec.

Total

18

72

96

369

1,715

1,497

374

927

427

744

20234

40 2 58 371
t,743
7,497

397

92\
427

7as

21356

7 28 79

96

49

19

57

2470

55 277 23

49

19

37 20

1971 742 46 111 1076

Elaboró Elaboró

tic. Yurid¡a Tlapale Paredes

Responsable del ProgÉma de

UBR

[ic. Gu

Responsab

u Vázque¿

eTransportele del rama d

Adaptado

Vo. Bo.

lng.lsre Hernandez carrillo

Jefe del partamento de

á Personas con

pacidad

Collélosé Mo. Morelos 5, tro. C.P 90000 Tloxcolo, Tfo,( Tel. 246 46s 04 40 Exl. 22s


